ay
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 925/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 937/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 937/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 46º Reunião Ordinária, realizada
no dia 13 de dezembro de 2022, informamos:

1e2-As inscrições já feitas serão inseridas nas unidades escolares no início
de 2023.

3,4 e 5- A demanda será atendida. As vagas serão distribuídas entre berçário;
maternal |; maternal Il e maternal Ill. A demanda de O a 3 anos é bastante dinâmica,
oscilando de acordo com a busca por vagas, pelas famílias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE |,Sal.

OR) DATA: 03/01/2023
FS HORA: 14:51 bn,Sae
SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 937/2021

Autoria: Secretaria Municipal de Governo
o Assunto: Requer informações sobre a
E oferta de vagas de creche para o ano

(6) de 2023 na Rede Pública Municipal de
Q Chave: AS360

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000